UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:   25   /2005/QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 07   tháng  4   năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về ban hành Đề án Đặt tên đường trên địa bàn thị trấn Núi Thành, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân các cấp  ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số: 27/2004/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2004 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc đặt tên đường tại thị trấn Núi Thành, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành Đề án Đặt tên đường trên địa bàn thị trấn Núi Thành, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam đã được HĐND tỉnh Quảng Nam (Khoá VII) thông qua tại Kỳ họp thứ tư (từ ngày 07 đến ngày 10 tháng 12 năm 2004).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hoá - Thông tin, Chủ tịch UBND huyện Núi Thành và thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

              Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2

- Lưu, VT, VX

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

CHỦ TỊCH

(ĐÃ KÝ)

Nguyễn Xuân Phúc